روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 13 نومبر 2002ء 7 رمضان 1423 ہجری - 13 بھوت 1381 مٹل جلد 52-87 نمبر 25

## محبت الہی سے بھری ہوئی دعا

حضرت مسیح موعود کی ایک دعا

رَبِّ اِنَّكَ جُنْتِي وَرَحْمَتِكَ جُنْتِي وَ اِيَاتِكَ

غِذَائِي وَفِعْلِكَ رِدَائِي - (حقیقۃ الوحی - روحانی خزائن جلد 22 ص 361)

اے میرے رب بے شک تو ہی میری بہشت ہے اور تیری رحمت میری